Temps Total
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10
11
13
15
16
19
29
33
41
75
91

Temps Total
I SIS A ) e 4 I = N

10
18
20
23
31
32
61
7

Angers

GUERINOT
BOUSSAHA
LAVIALLE
ABILY
FOFANA
MEYFFRET
TARRICO
RIZZI
IOANNOU
MAHAU
MORENO
OLIVEIRA
CORNEIL

GEORGIEVSKI
14 JOUEURS

Valence

SALMON

QUINTALLET

BOULTIF
VERGELY

ARVIN-BEROD

GROSJEAN

MALFONDET

EUDARIC
GASSAMA
PAVADE
ADAMIK
MOUILLON

12 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Arbitre 1

Délégué

Compétition ProLigue
Code match 001PL21
Date 02/10/2020
Lieu -
ANGERS

13

32

32

Hugo
Hafedh
Simon
Alexandre
Aboubakar
Lucas
Valentin
Maxence
Grigorios
Baptiste
Diego
Rodolfo
Steeven
Darko

Julien
Grégory
Sassi
Adrien
Maxime
Matéo
Pierrelou
Yoann
Bandjougou
Jackson
Artur
Kevin

Martin Calvo Pablo

Louette Olivier

UNE PASSION
UN SPORT

UNE APPLIZ 4

& S

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

FEUILLE DE STATISTIQUES

Fin match 60’

3/4 3/4
1/1 1/1
3/5 3/5
2/3 2/3
1/1 1/1
5/8 1/2 6/10
5/6 5/6
416 416
212 212
5/7 5/7
31/43 1/2 32/45

2/5 3/3 5/8
6/7 6/7
8/11 8/11
3/3 3/3
0/3 0/3
0/1 0/1
212 212
8/12 8/12
2/5 2/5
31/49 813 34 /52

Arbitre 2

Saison
Journée
Heure

75%

100%
60%
67%

100%

60%
83%
67%
100%
71%

71%

63%
86%
73%
100%
0%
0%
100%
67%
40%

65%

2020/ 2021
Journée 01
20:30

VALENCE

16
34
34

6/19 32%
2
1 1
1 1
2
4122 18%
1
2
10/41 24% 5 1 5

2/10 20%
2
1 2
9/33 27%
11/43 26% 2 1 8

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Veroncini Florian

Matchs en direct & VOD

¢ handbalitv.fr



