



Compétition	ProLigue
Code match	001PL21
Date	02/10/2020
Lieu	

Saison	2020 / 2021
Journée	Journée 01
Heure	20:30

ANGERS VALENCE

13	Mi-temps	16
32	Fin match 60'	34
32	Score final	34

## **Angers**

N°	Nom	Prenom	Temps jeu	Buts	Penalty	Total buts	%	Total Arrêts	%	B.P*	Passe	А	2'	D
1	GUERINOT	Hugo	00:00					6 / 19	32%					
2	BOUSSAHA	Hafedh	00:00	3/4		3/4	75%							
5	LAVIALLE	Simon	00:00										2	
10	ABILY	Alexandre	00:00	1/1		1/1	100%							
11	FOFANA	Aboubakar	00:00	3/5		3/5	60%			1		1		
13	MEYFFRET	Lucas	00:00	2/3		2/3	67%			1			1	
15	TARRICO	Valentin	00:00	1/1		1/1	100%			2				
16	RIZZI	Maxence	00:00					4 / 22	18%					
19	IOANNOU	Grigorios	00:00	5/8	1/2	6 / 10	60%			1				
29	MAHAU	Baptiste	00:00	5/6		5/6	83%							
33	MORENO	Diego	00:00	4/6		4/6	67%							
41	OLIVEIRA	Rodolfo	00:00	2/2		2/2	100%						2	
75	CORNEIL	Steeven	00:00	5/7		5/7	71%							
91	GEORGIEVSKI	Darko	00:00											
	14 JOUEURS			31 / 43	1/2	32 / 45	71%	10 / 41	24%	5		1	5	

## Valence

N°	Nom	Prenom	Temps jeu	Buts	Penalty	Total buts	%	Total Arrêts	%	B.P*	Passe	А	2'	D
1	SALMON	Julien	00:00					2/10	20%					
5	QUINTALLET	Grégory	00:00	2/5	3/3	5/8	63%			2				
6	BOULTIF	Sassi	00:00	6/7		6/7	86%							
7	VERGELY	Adrien	00:00	8 / 11		8 / 11	73%							
10	ARVIN-BEROD	Maxime	00:00	3/3		3/3	100%							
18	GROSJEAN	Matéo	00:00	0/3		0/3	0%							
20	MALFONDET	Pierrelou	00:00	0/1		0/1	0%							
23	EUDARIC	Yoann	00:00	2/2		2/2	100%							
31	GASSAMA	Bandjougou	00:00	8 / 12		8 / 12	67%					1	2	
32	PAVADE	Jackson	00:00	2/5		2/5	40%						1	
61	ADAMIK	Artur	00:00					9 / 33	27%					
77	MOUILLON	Kevin	00:00											
	12 JOUEURS			31 / 49	3/3	34 / 52	65%	11 / 43	26%	2		1	3	

\* B.P. : Balle Perdue

Fonction	Nom - Prénom	Fonction	Nom - Prénom
Arbitre 1	Martin Calvo Pablo	Arbitre 2	Veroncini Florian
Dáláguá	Louette Olivier		

